的資金使用並確保遵守相關法律法規，營運團隊已制定信貸政策及貸款審批流程，以將信貸風險

降至最低。

本公司之意向為，於回購要約結束後，本集團將繼續經營其現有主要業務，包括混凝土澆

注業務及貸款融資業務。為遵守上市規則第14.54條之規定，及達成復牌指引所載之復牌條件，

本集團已於二零二二年十二月委任保薦人以探討可能收購的新業務，但經盡職調查工作後，該收

購事項不會進一步進行。本公司於二零二三年八月已就另一項建議收購事項委聘另一名保薦人，

一旦完成，可能構成上市規則項下的反向收購（即復牌計劃）。

倘進行復牌計劃，本公司於可預見未來可能對本集團業務作出重大變更（包括重新調配本集

團之固定資產），而當中可能涉及有關繼續聘用本集團僱員之重大變動。倘不進行復牌計劃，本

公司預期於可預見未來不會對本集團業務作出重大變更（包括重新調配本集團之固定資產），亦不

會涉及有關繼續僱用本集團聘員之重大變動。

– III-1 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

A. 餘下集團未經審核備考財務資料介紹

隨附的餘下集團未經審核備考財務資料旨在說明建議出售Kingdom Honor Holdings Limited

100%股權（「出售」）可能影響本集團財務資料的影響。

餘下集團截至二零二三年三月三十一日止年度的未經審核備考綜合損益及其他全面收入表

及綜合現金流量表乃根據截至二零二三年三月三十一日止年度的經審核綜合損益表及其他全面收

入及綜合現金流量表編製，摘自本公司截至二零二三年三月三十一日止年度的年報，猶如出售事

項已於二零二三年三月三十一日完成。

餘下集團截至二零二三年三月三十一日未經審核之備考綜合財務狀況表，是根據本集團截

至二零二三年三月三十一日的經審核綜合財務狀況表編製，該報表摘自本公司截至二零二三年三

月三十一日止年度的年報，猶如出售已於二零二三年三月三十一日完成。

餘下集團未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計、不確定因素及現有資料編製，僅

供說明用途。因此，由於餘下集團未經審核備考財務資料的性質，如果出售事項在此處所示日期

實際發生，有可能無法真實反映餘下集團本應取得之實際財務狀況、經營業績或現金流量。此

外，餘下集團之未經審核備考財務資料並不旨在預測餘下集團的未來財務狀況、經營業績或現金

流量。

餘下集團未經審核備考財務資料應與附錄二所載本集團財務資料及本要約文件其他部分所

載的其他財務資料一併閱讀。

– III-2 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

B. 餘下集團未經審核備考綜合損益表

本集團 出售集團 餘下集團 備考調整 備考餘下集團

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2）

持續經營業務
收益 489,525 – 489,525 – 489,525

服務成本 (434,582) – (434,582) – (434,582)

毛利╱（損） 54,943 – 54,943 – 54,943

其他收入 6,752 49 6,703 – 6,703

行政及其他經營開支 (25,035) (493) (24,542) – (24,542)

金融資產減值虧損 (11,164) (4,623) (6,541) – (6,541)

出售附屬公司之虧損 – – – (152,065) (152,065)

（附註4）
融資成本 (276) (2) (274) – (274)

除稅前溢利╱（虧損） 25,220 (5,069) 30,289 (152,065) (121,776)

所得稅開支 (4,117) – (4,117) – (4,117)

年內溢利╱（虧損） 21,103 (5,069) 26,172 (152,065) (125,893)

年內其他全面開支，扣除稅項：
其後可能重新分類至損益表之

項目：
換算海外業務產生之匯兌差額 (246) (246) – – –

年內其他全面開支，扣除稅項 (246) (246) – – –

年內全面收益╱（開支）總額 20,857 (5,315) 26,172 (152,065) (125,893)

以下各項應佔年內溢利╱（虧損）：
本公司擁有人 21,103 (5,069) 26,172 (152,065) (125,893)

以下各項應佔年內全面收益╱

（開支）總額：
本公司擁有人 20,857 (5,315) 26,172 (152,065) (125,893)

– III-3 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

C. 餘下集團未經審核備考綜合財務狀況表

本集團 出售集團 餘下集團 備考調整 備考餘下集團

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註3） （附註4）

非流動資產

物業、廠房及設備 1,065 434 631 – 631

使用權資產 3,682 – 3,682 – 3,682

應收貸款及利息 3,900 – 3,900 – 3,900

遞延稅項資產 1,068 – 1,068 – 1,068

9,715 434 9,281 – 9,281

流動負債

應收貸款及利息 143,374 – 143,374 – 143,374

貿易及其他應收賬款 300,193 135,809 164,384 62,169 226,553

合約資產 79,438 – 79,438 – 79,438

銀行及現金結餘 203,498 155,898 47,600 – 47,600

726,503 291,707 434,796 62,169 496,965

流動負債

貿易及其他應付賬款 110,437 30,122 80,315 3,335 83,650

合約負債 4,823 – 4,823 – 4,823

租賃負債 3,624 – 3,624 – 3,624

即期所得稅負債 12,865 – 12,865 – 12,865

應付直接控股公司款項 – 360,923 (360,923) 360,923 –

131,749 391,045 (259,296) 364,258 104,962

流動資產╱（負債）淨值 594,754 (99,338) 694,092 (302,089) 392,003

資產總值減流動負債 604,469 (98,904) 703,373 (302,089) 401,284

– III-4 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 出售集團 餘下集團 備考調整 備考餘下集團

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註3） （附註4）

非流動負債

租賃負債 310 – 310 – 310

310 – 310 – 310

資產╱（負債）淨值 604,159 (98,904) 703,063 (302,089) 400,974

資本及儲備

本公司擁有人應佔權益

股本 10,954 – 10,954 (1,200) 9,754

儲備 593,205 (98,904) 692,109 (300,889) 391,220

權益總額 604,159 (98,904) 703,063 (302,089) 400,974

– III-5 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

D. 餘下集團未經審核備考綜合現金流量表

本集團 出售集團 餘下集團 備考調整 備考餘下集團

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2）

經營活動所得現金流量

除稅前溢利╱（虧損） 25,220 (5,069) 30,289 (152,065) (121,776)

就以下各項作出調整：

物業、廠房及設備折舊 970 142 828 – 828

使用權資產折舊 3,640 241 3,399 – 3,399

利息收入 (32) – (32) – (32)

融資成本 276 2 274 – 274

貿易應收賬款之減值虧損 6,471 – 6,471 – 6,471

預付款項及其他應收款項減值虧損 4,623 4,623 – – –

應收貸款及利息之減值虧損 70 – 70 – 70

出售附屬公司之虧損 – – – 148,730 148,730

取消確認租賃收益 (49) – (49) – (49)

出售按公平值計入損益之金融資產

之收益 (102) – (102) – (102)

按公平值計入損益之金融資產之

公平值收益淨額 (541) – (541) – (541)

營運資金變動前之經營現金流量 40,546 (61) 40,607 – 40,607

貿易及其他應收賬款之變動 (38,349) (6,782) (31,567) – (31,567)

應收貸款及利息變動 15,562 – 15,562 – 15,562

合約資產之變動 (23,723) – (23,723) – (23,723)

貿易及其他應付賬款之變動 22,860 6,731 16,129 3,335 19,464

合約負債之變動 (11,924) – (11,924) – (11,924)

經營活動所得現金 4,972 (112) 4,808 – 5,084

已付所得稅 – – – – –

已付租賃利息 (276) (2) (274) – (274)

經營活動所得╱（所用）現金流量

淨額 4,696 (114) 4,810 – 4,810

– III-6 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團 出售集團 餘下集團 備考調整 備考餘下集團

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

二零二三年

三月三十一日

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2）

投資活動所得現金流量

就購買物業、廠房及設備支付

款項 (124) – (124) – (124)

贖回按公平值計入損益之金融資產

之所得款項 2,704 – 2,704 – 2,704

已收利息 32 – 32 – 32

出售附屬公司之現金流出淨額 – 155,465 155,465 – 155,465

投資活動所得╱（所用）

現金流量淨額 2,612 155,465 (152,853) – (152,853)

融資活動所得現金流量

轉讓資金予前附屬公司 – 1,037 (1,037) – (1,037)

償還租賃負債 (3,604) (235) (3,369) – (3,369)

融資活動（所用）╱所得

現金流量淨額 (3,604) 802 (4,406) – (4,406)

現金及現金等價物增加╱（減少）

淨額 3,704 156,153 (152,449) – (152,449)

於年初之現金及現金等價物 200,372 – – – 200,372

匯兌差額淨額 (578) (255) (323) – (323)

於年末之現金及現金等價物 203,498 155,898 47,600 – 47,600

現金及現金等價物結存分析

銀行結存及現金 203,498 155,898 47,600 – 47,600

– III-7 –

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

E. 餘下集團之未經審核備考財務資料附註

(1) 結餘乃摘錄自載於截至二零二三年三月三十一日止年度本公司年報之截至二零二三年三月
三十一日止年度本集團經審核綜合損益及其他全面收益表及綜合現金流量表，以及二零二三
年三月三十一日本集團經審核綜合財務狀況表。

(2) 該欄指截至二零二三年三月三十一日止年度出售集團綜合損益及其他全面收益表及綜合現金
流量表，假設出售事項已於二零二三年三月三十一日進行。截至截至二零二三年三月三十一
日止年度出售集團綜合損益及其他全面收益表及綜合現金流量表乃摘錄自本要約文件附錄六
所載出售集團的會計師報告。

(3) 該欄指二零二三年三月三十一日出售集團綜合財務狀況表，假設出售事項已於二零二三年三
月三十一日進行。二零二三年三月三十一日出售集團綜合財務狀況表乃摘錄自本要約文件附
錄六所載出售集團的會計師報告。

(4) 該調整反映(i)確認因出售國耀控股有限公司全部股權所產生出售附屬公司虧損約148,730,000

港元，猶如出售事項已於二零二三年三月三十一日完成；及(ii)所產生的專業開支計入完成出
售事項時的出售損失的一部分約3,335,000港元。

為編製餘下集團未經審核備考資產負債表，出售集團的經調整資產淨值（「經調整資產淨值」）
約199,848,000港元（即二零二三年三月三十一日出售集團負債淨值約298,752,000港元，加應